
令和４年３月７日 

組合員・お客さま 各位 

東京むさし農業協同組合 

 

三鷹支店資産相談課職員の新型コロナウイルス感染症感染および 

資産相談課フロアの閉鎖について（お詫び） 

 

 令和４年３月６日（日）三鷹支店資産相談課職員１名が、新型コロナウイルス

感染症に罹患していることが判明しました。 

 

二次感染を抑制するため、本日（７日）の当店資産相談課フロアを閉鎖とし、 

消毒作業を実施させていただきます。また、資産相談課職員のＰＣＲ検査を速や

かに受検し、検査結果が判明するまで資産相談課フロアは閉鎖とさせていただき

ます。 

資産相談課フロア閉鎖中、お急ぎのご用件の方は下記へご連絡をお願いいたし

ます。 

尚、当店のＡＴＭ及び金融共済業務は通常どおり営業いたします。 

 

資産相談課フロアの再開など詳細については、改めて店頭またはホームページ

でお知らせいたします。 

 

 組合員の皆様・お客さまには、ご心配をお掛けいたしますが、今後も組合員・

お客さまと職員の健康を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止を図ってまい

りますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（お問い合わせ）三鷹支店資産相談課 

午前９時３０分～午後５時 

０４２２－４６－２１５１ 

 


